
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά, 10 Ιανουαρίου 2011.
Αρ. πρωτ.:176/11

ΑΠΟΦΑΣΗ  11/2011 

θέμα: Χορήγηση άδειας ανατροφής τέκνου ενός (1) μήνα στην υπάλληλο Γ. Κατσίκα

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) πρ. Καλλικράτης.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 παρ.2 και 60 παρ.1 του Ν.3584/07 του ΚΚΔΚΥ.

3. Το έγγραφο 25733/19-5-2010 του Υπουργείου Εσωτερικών – Τμ. Προσωπικού ΟΤΑ.

4. Την 176/10-1-2011 αίτηση της Γεωργίας Κατσίκα μόνιμου υπαλλήλου ΠΕ-Δ.Υ.Π., βαθμού 

Δ΄  που υπηρετεί στο ΚΕΠ ΔΕ Ευρυμενών του Δήμου Αγιάς, για χορήγηση 2 ου δικαιούμενου 
μήνα άδειας για ανατροφή τέκνου

5.  Το 5701/31-12-2010 πιστοποιητικό του Δήμου Ενιππέα, που αφορά στην οικογενειακή 

κατάσταση της αιτούσης. 

6. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δυσχέρεια στη λειτουργία της υπηρεσίας.

Αποφασίζουμε 

Χορηγούμε στην υπάλληλο του Δήμου μας Κατσίκα Γεωργία του Βασιλείου άδεια ανατροφής 
τέκνου με πλήρεις αποδοχές ενός (1) μήνα. 

Η χρονική διάρκεια της άδειας ορίζεται από την 19η/01ου/2011 έως και την 18η/02ου/2011.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  κοινοποιείται  αρμοδίως  και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


